ĐƠN VI CUNG CẤP DỊCH VỤ
BÁO GIÁ CUNG CẤP DỊCH VỤ

Kính gửi: Trung tâm Phát triển Nông thôn (RUDEC)

Chúng tôi có nhận được thông báo đăng tuyển lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ  Phân tích mẫu nhựa thông nguyên liệu  cho sản phẩm nhựa thông của tỉnh Quảng ninh tại địa chỉ: http://www.ipsard.gov.vn  vào ngày  15/05/2014. Dựa trên năng lực của Công ty, chúng tôi gửi báo giá đến quý cơ quan. cụ thể như sau:
	STT
	Chỉ tiêu phân tích
	Giá phân tích/mẫu (đồng)

	1
	Cảm quan

	2
	Hàm lượng các chất nhựa

	3
	Tinh dầu

	4
	Hàm lượng nước

	5
	Tạp chất cơ học

	Tổng cộng

	Tổng số tiền cho phân tích 36 mẫu

Bằng chữ:

Mọi chi tiết xin vui lòng liên lạc theo số:

Xin trân trọng cảm ơn và mong được hợp tác với quý cơ quan.

Hà Nội, ngày     tháng     năm

                                                                                           Người liên hệ